
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
 Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.gov.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 

Delibera n. 97 del 15 novembre 2023 
 

Il giorno 15 novembre 2023 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma 

Meet (link: https://meet.google.com/vfe-bize-xav) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 

discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

 

omissis… 

Punto 1: lettura e approvazione del verbale della seduta precedente. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE x  

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE  x 

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE  x 

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1


 

14 Sartori Anna GENITORE  x 

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 14  

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il D.P.R. 275 dell’8 marzo 1999 

Data lettura del verbale della seduta precedente; 

Tenuto conto che i Consiglieri non hanno sollevato obiezioni né richieste di modifica e/o 

integrazioni 

 

DELIBERA 

di approvare all’unanimità dei presenti il verbale della seduta precedente. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Verdini Tiziana                                                                                           Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
� Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.gov.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 
Delibera n. 98 del 15 novembre 2023 
 

Il giorno 15 novembre 2023 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma 

Meet (link: https://meet.google.com/vfe-bize-xav) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 

discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

 

omissis… 

Punto 3: richieste utilizzo locali scolastici. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE x  

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE  x 

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE  x 

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1


 

13 Freda Angelo GENITORE x  

14 Sartori Anna GENITORE  x 

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 14  

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto delle richieste di utilizzo dei locali scolastici da parte di terzi: 

- Sci Club Sei Campanili di Roana per attività di presciistica chiede l’uso della palestra 

della scuola Primaria di Canove; 

- La Sig.ra Alice Fabris dell’Associazione dilettantistica Artistica Altopiano richiede 

l’utilizzo della palestra della scuola Primaria di Rotzo per attività di ginnastica 

artistica. 

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità per la concessione dei locali richiesti. 

 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Verdini Tiziana                                                                                           Freda Angelo 

 

 

 



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
� Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.gov.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 
Delibera n. 99 del 15 novembre 2023 
 

Il giorno 15 novembre 2023 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma 

Meet (link: https://meet.google.com/vfe-bize-xav) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 

discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

 

omissis… 

Punto 4: aggiornamento PTOF - progettualità e formazione a.s. 2023-2024. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE x  

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE  x 

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE  x 

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1


 

13 Freda Angelo GENITORE x  

14 Sartori Anna GENITORE  x 

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA  x 

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 18  

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Vista la legge n. 107/2015; 

Vista la Nota 21627/2021; 

Preso atto della progettualità e della formazione previste per l’anno scolastico 2023/2024; 

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti 

 

DELIBERA 

di approvare all'unanimità l’aggiornamento del Piano Triennale dell’Offerta Formativa nella parte 

riferita  alla progettualità e alla formazione previsto per l’annualità  2023/2024. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Verdini Tiziana                                                                                           Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
 Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.gov.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 

Delibera n. 100 del 15 novembre 2023 
 

Il giorno 15 novembre 2023 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma 

Meet (link: https://meet.google.com/vfe-bize-xav) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 

discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

 

omissis… 

Punto 5: criteri bandi esperti esterni. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE x  

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE  x 

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE  x 

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1


 

14 Sartori Anna GENITORE  x 

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 14  

 

 

Ascoltata l'illustrazione da parte della DS dei criteri generali individuati nelle Indicazioni del MIUR 

Quaderno n. 3; 

Considerato il precedente Regolamento per la stesura di bandi e l’individuazione di esperti esterni 

datato 2020   

 

DELIBERA 

di approvare all'unanimità la riconferma del suddetto regolamento. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Verdini Tiziana                                                                                           Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
 Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.gov.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 

Delibera n. 101 del 15 novembre 2023 
 

Il giorno 15 novembre 2023 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma 

Meet (link: https://meet.google.com/vfe-bize-xav) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 

discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

 

omissis… 

Punto 6: proposte viaggi di istruzione. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE x  

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE  x 

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE  x 

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1


 

14 Sartori Anna GENITORE  x 

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 14  

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il prospetto riassuntivo dei  viaggi d’ istruzione previsti per l’annualità 2023-2024; 

Visto l’aggiornamento del Piano Triennale dell’offerta Formativa 2022-2025; 

Visto il Regolamento d’Istituto sulle Visite Guidate e Viaggi d’Istruzione 

DELIBERA 

 di approvare all’unanimità i viaggi di istruzione come da prospetto. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Verdini Tiziana                                                                                           Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
 Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.gov.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 

Delibera n. 102 del 15 novembre 2023 
 

Il giorno 15 novembre 2023 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma 

Meet (link: https://meet.google.com/vfe-bize-xav) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 

discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

 

omissis… 

Punto 7: proposte attività giornate dello sport. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE x  

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE  x 

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE  x 

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1


 

14 Sartori Anna GENITORE  x 

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 14  

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto il prospetto riassuntivo delle  attività previste per le giornate dello sport  anno scolastico 2023-

2024; 

Visto l’aggiornamento del Piano Triennale dell’offerta Formativa 2022-2025; 

 

DELIBERA 

 di approvare all’unanimità le attività motorie e sportive a.s. 2023-24 come da prospetto. 

 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Verdini Tiziana                                                                                           Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
 Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.gov.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 

Delibera n. 103 del 15 novembre 2023 
 

Il giorno 15 novembre 2023 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma 

Meet (link: https://meet.google.com/vfe-bize-xav) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 

discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

 

omissis… 

Punto 8: frequenza orario completo alunni anticipatari scuola dell’infanzia. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE x  

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE  x 

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE  x 

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1


 

14 Sartori Anna GENITORE  x 

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 14  

 

 
 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Considerato il parere favorevole delle insegnanti della scuola dell’Infanzia di Gallio; 

Considerato il parere favorevole del Collegio dei Docenti del 23 ottobre 2023; 

Considerato il Protocollo di inserimento degli alunni anticipatari adottato dal nostro Istituto 

 

DELIBERA 

 di approvare all’unanimità l’orario di frequenza completa dell’alunna anticipataria frequentante la 

sezione A della scuola dell’Infanzia di Gallio. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Verdini Tiziana                                                                                           Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
 Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.gov.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 

Delibera n. 104 del 15 novembre 2023 
 

Il giorno 15 novembre 2023 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma 

Meet (link: https://meet.google.com/vfe-bize-xav) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 

discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

 

omissis… 

Punto 9: rinnovo Accordo di Rete scuola Senza Zaino. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE x  

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE  x 

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE  x 

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1


 

14 Sartori Anna GENITORE  x 

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 14  

 

 
 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto l’ Accordo triennale di rete della Scuola Senza Zaino;; 

Considerate le variazioni di natura organizzativa e gestionale individuate nell’ Assemblea Nazionale 

dei Dirigenti e nella Direzione Generale; 

Considerato il parere favorevole della DS e del Presidente del Consiglio; 

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti 

 

DELIBERA 

all’unanimità di confermare l’adesione all’Accordo di Rete della Scuola Senza Zaino per la scuola 

Primaria di Canove.  

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Verdini Tiziana                                                                                           Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
 Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.gov.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 

Delibera n. 105 del 15 novembre 2023 
 

Il giorno 15 novembre 2023 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma 

Meet (link: https://meet.google.com/vfe-bize-xav) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 

discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

 

omissis… 

Punto 10: approvazione Regolamento riunioni a distanza. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE x  

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE  x 

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE  x 

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1


 

14 Sartori Anna GENITORE  x 

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 14  

 

 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISIONATO il Regolamento d’Istituto per le Riunioni degli Organi Collegiali a distanza; 

 

TENUTO CONTO  che i Consiglieri non hanno sollevato obiezioni  

 

 

DELIBERA 

 

di approvare all’unanimità Regolamento d’Istituto per le Riunioni degli Organi Collegiali a distanza. 

 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Verdini Tiziana                                                                                           Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
 Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.gov.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 

Delibera n. 106 del 15 novembre 2023 
 

Il giorno 15 novembre 2023 alle ore 17.00 in modalità videoconferenza sulla piattaforma 

Meet (link: https://meet.google.com/vfe-bize-xav) si è riunito il Consiglio d’Istituto per 

discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:  

 

omissis… 

Punto 11: approvazione Variazioni al Programma Annuale. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE x  

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE  x 

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa  DOCENTE  x 

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1
https://meet.google.com/vfe-bize-xav?pli=1


 

14 Sartori Anna GENITORE  x 

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 14  

 

 
 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO il D.I. 129 del 28/08/2018, concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”, in particolare l’art. 10 commi 3 e 5, relativi alle variazioni al 

Programma Annuale; 

ASCOLTA la relazione della DSGA Basso Antonia sulle Variazioni al Programma Annuale; 

 

TENUTO CONTO  che i Consiglieri non hanno sollevato obiezioni  

 

 

DELIBERA 

 

di approvare all’unanimità le Variazioni al Programma Annuale, Esercizio Finanziario 2023, così come 

da tabelle presentate. 

 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante                       Il Presidente 

     Verdini Tiziana                                                                                           Freda Angelo 

 

 

 

 

 


